

سر مربی الدحیل: می‌خواهم با استقلال یا پرسپولیس بازی کنیم

سر مربی تیم قطری تاکید کرد که دوست دارد تیمش در مرحله یک‌چهارم نهایی به فرقه تیم استقلال یا پرسپولیس بیفتد. به نقل از الشروق، الدحیل را باید آماده‌ترین و بهترین تیم حال حاضر فوتبال آسیا دانست. تیم قطری که برای نخستین‌بار در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کرده در هر ۸ بازی خود به پیروزی رسیده است. الدحیل که از ادغام باشگاه الجیش و نخویبا شکل گرفت در ۲ بازی رفت و برگشت العین مدعی و پرستاره را تحقیر کرد تا جایی که با نتیجه ۸ بر ۳ به مرحله یک‌چهارم نهایی راه پیدا کرد. جمال بلماضی، سرمربی الدحیل درباره این سوال که دوست دارد قرعه تیمش در دور بعد چه تیمی باشد، گفت: دوست دارم با یکی از نماینده‌های ایران، استقلال یا پرسپولیس مصاف کنیم. دوست ندارم قرعه ما السد باشد و یکی از نماینده‌های قطر حذف شود. منتظر قرعه هستیم و با هر تیمی که مصاف کنیم به دنبال صعود و پیروزی خواهیم بود.

خشم سعودی‌ها از بازیکن السد

حرکت جنجالی مهاجم السد باعث خشم سعودی‌ها شده و چه‌بسا این مهاجم الجزایری با محرومیت مواجه شود. به نقل از اسپورت، الاهلی در دیدار برگشت برابر السد قطر با تساوی ۲-۲ متوقف شد تا با توجه به شکست در دیدار رفت از صعود به دور بعد بازماند. ستاره این دیدار بغداد بونجاح، مهاجم السد بود که هر دو گل تیمش را به ثمر رساند تا زمینه را برای حذف حریف عربستانی مهیا کند. وقتی الاهلی در این دیدار با نتیجه ۲ بر یک جلو بود، بغداد بونجاح حرکتی انجام داد که باعث خشم سعودی‌ها شده است. او بعد از پرچم اشتباه کمک داور، دست خود را به نشانه رشوه گرفتن داوران از سعودی‌ها تکان داد. باشگاه الاهلی عربستان اعلام کرد که از این بازیکن الجزایری به AFC شکایت خواهد کرد و اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا بونجاح را با محرومیت مواجه نکند شکایت خود را به فیفا ارائه خواهد داد. بونجاح، بهترین و تاثیرگذارترین بازیکن السد در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا بوده است. او با زدن ۹ گل به همراه یوسف العربی، بازیکن الدحیل در صدر جدول بهترین گلزنان قرار دارد و اگر با محرومیت مواجه شود کار السد در دور بعد سخت خواهد شد.

سلیمانی: داور عمانی افتضاح بود

یک کارشناس داوری معتقد است که داور عمانی به سود استقلال سوت زده و تماشاگران پرشورش در این موضوع نقش داشتند. حیدر سلیمانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره قضاوت ابوبکر الکف، داور عمانی بازی استقلال و ذوب‌آهن اظهار کرد: ابتدا باید بگویم داور در حد این دیدار نبود. بازیکنان ۲ تیم از ابتدای بازی روی تصمیمات داور اعتراض دسته‌جمعی داشتند و اقتدارش را زیر سوال بردند. تماشاگران پرشور استقلال هم بی‌تاثیر نبودند و تصمیم‌ها به سمت استقلال چربید. او افزود: داور در دقیقه اول بازی کارت زرد را بدرستی به تیم نشان داد که با اعتراض بازیکنان ذوب‌آهن مواجه شد. در دقیقه ۳۱ تیم در وضعیت آفساید قرار گرفت اما به عمد با اینکه سوت را شنیده بود، شوت زد. داور باید به تیم کارت زرد می‌داد اما به‌خاطر تماشاگران پرشور، کارت نداد و تیم اخراج نشد. این کارشناس داوری درباره پنهان‌نمایی استقلال به دست آورد نیز توضیح داد: پنهان‌نمایی صحیح بود چون بازیکن ذوب‌آهن پای مهاجم استقلال را زد و این برخورد در داخل محوطه جریمه بود. سلیمانی ادامه داد: فرسید باقری در دقیقه ۴۹ تک‌گل خطرناکی روی بازیکن ذوب‌آهن داشت که مصداق خطای شدید بود. او دقیقاً ساق بازیکن ذوب‌آهن را زد و باید مستقیماً کارت قرمز می‌گرفت اما داور حتی کارت زرد هم نداد، بنابراین تماشاگران مانع اخراج ۲ بازیکن استقلال شدند. بقیه تصمیم‌ها نیز متزلزل بود و هر دو تیم اعتراض می‌کردند. در کل ابوبکر الکف را در قد و قواره این بازی ندیدم.

سرمربی اردابیس از اورتون اخراج شد

سرمربی اردابیس، سرمربی اورتون از این تیم کنار گذاشته شد. به نقل از دیلی استار، اردابیس، سرمربی تیم اورتون که جانشین رونالد کومان در این تیم شد، در پایان فصل در حالی از این تیم اخراج شد که توانست اورتون را از خطر سقوط به دسته پایین‌تر نجات داده و در پایان فصل در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار دهد. فرهاد مشیری، مالک ایرانی اورتون در نهایت بعد از جلسه با این مربی تصمیم گرفت حکم به برکناری آردابیس بدهد.

با توجه به صعود استقلال به جمع ۸ تیم برتر آسیا

احتمالات داربی آسیایی



با این اوصاف به احتمال ۵۰ درصد در این فصل از لیگ قهرمانان ۲ تیم پرسپولیس و استقلال در مرحله یک‌چهارم نهایی با نیمه‌نهایی به دیدار هم می‌روند. به هر حال باید ۲ خرداد صبر کرد و دید بر اساس قرعه‌کشی چه سرنوشتی برای تیم‌های این مرحله رقم خواهد خورد. این امکان به وجود آمده که البته اگر قرعه رای به جنگ سرخابی‌ها در مرحله یک‌چهارم نهایی ندهد، پرسپولیس و استقلال برحسب قرعه باید به مصاف یکی از ۲ تیم الدحیل و السد برسند. هم استقلال و هم پرسپولیس در تنها حضور خود در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به سلامت از این مرحله عبور کردند و در صورت تکرار این موفقیت در اتفاقی بی‌نظیر یک نیمه‌نهایی تمام ایرانی برگزار خواهد شد و این بار داری پویخت چهره فینالیست آسیا را مشخص خواهد کرد.

ملاقات در یک چهارم نهایی

دیدارهای دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی روزهای ۵ و ۶ شهریور برگزار خواهد شد و دیدار برگشت در روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریور خواهد بود. به این ترتیب اگر ایرانی‌ها در یک‌چهارم نهایی به هم بخورند، ابتدا ۲ تیم در ۲۹ تیرماه در دیدار سوپر جام نخستین‌دربی (دربی ۸۷) را برگزار می‌کنند و سپس کمتر از ۴۰ روز دیگر دربی ۸۸ انجام خواهد شد. فاصله بازی رفت و برگشت ۲ تیم در آسیا هم ۳ هفته است. اگر برنامه لیگ هجدهم طوری باشد که بازی رفت ۲ تیم در آن بازه ۱۰ روزه باشد، ۲ تیم در ۲۱ روز ۳ بار با هم بازی خواهند کرد که یک اتفاق بی‌سابقه خواهد بود. یک حالت جذاب دیگر هم وجود دارد؛ ۲ تیم در یک‌چهارم به هم بخورند و بازی لیگ‌شان

مدافع پیشین استون‌ویلا و بولتون ابراز همدردی کردند. همچنین پیش از بازی سه‌شنبه‌شب ۲ تیم استون‌ویلا و میدلزبرو در مرحله نیمه‌نهایی پلی‌آف صعود به لیگ برتر، بازیکنان ۲ تیم و تماشاگران حاضر در ورزشگاه ویلاپارک به جی‌لوید ساموئل ادای احترام کردند. این بازی با تساوی بدون گل پایان یافت تا استون‌ویلا در مجموع ۲ دیدار رفت و برگشت با نتیجه یک بر صفر راهی فینال پلی‌آف و حریف فولام شود. ساموئل که سابقه بازی برای تیم‌های زیر ۱۸ سال، زیر ۲۰ سال و زیر ۲۱ سال انگلیس را دارد، بیش از ۲۰۰ بازی لیگ برتری با پیراهن تیم‌های استون‌ویلا و بولتون انجام داده بود. او بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ به مدت ۳ فصل برای استقلال تهران بازی کرد و سپس در آخرین فصل بازیگری‌اش یک فصل برای پیکان به میدان رفت.

جزئیات مرگ در دناک بازیکن پیشین استقلال اعلام شد

اسیر در آتش



رسانه‌های انگلیسی، مدافع پیشین تیم‌های استون‌ویلا و بولتون پس از رساندن سانشه از داخل خودرو بیرون بکشد اما شدت شعله‌های آتش این اجازه را به وی نداد. این شاهد عینی گفت: «ساموئل را داخل خودرو دیدم، سعی کردم او را بیرون بکشم اما شعله‌های آتش خیلی زیاد بود و دیگر دیر شده بود». جی‌لوید ساموئل و همسرش، ۳ فرزند به نام‌های جاورن ۱۰ ساله، لیکیل ۸ ساله و آمارا ۵ ساله داشتند. پس از این اتفاق برخی هواداران فوتبال در صحنه حاضر شدند و با قرار دادن دسته گل در محل حادثه با خانواده

بردی با طعم تیمام و مدل آلمانی



تورج عاطفه: استقلال هم به همراه پرسپولیس به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا رفت تا همه قصه غرب آسیا مابین ایرانی‌ها و قطری‌ها گفته شود. در بازی رفت ذوب‌آهن و استقلال به پسران آبی لقب شجاعان دادیم اما باید بگویم حکایت بازی برگشت آنها درایت سرمربی آلمانی آنها شفر و ذکاوت تیم مهاجم سنگالی بود. استقلال در بازی برگشت ۲ مهره کارآمد خط میانی‌اش یعنی شجاعیان و ابراهیمی را نداشت اما تیم به تیم برگشت و ورق را برگرداند هرچند که در دقیقه ۹۵ می‌توانست همه چیز به گونه‌ای دیگر شکل بگیرد.

استقلالی‌ها در محوطه ۱۸ قدم‌شان در نیمه اول بی‌نظمی داشتند اما بی‌هیچ آفرافی آنها حتی یک فرصت هم در نیمه دوم در این محوطه به ذوب‌آهنی‌ها ندادند. مدافعان کناری استقلال در کنار وینگرهاروز خوبی را گذراندند و باقری و چشمی گل‌دبان‌های استقلال در میانه زمین بودند تا تیم و اسماعیلی و چهاروف نیش خود را به همراه وریا غفوری بر تن ذوب‌آهنی‌ها فرو کنند.

ذوب‌آهن در این بازی شجاعانه بازی کرد اما بی‌قتی یاران این تیم در نیمه اول و تاکتیک بکنواخت بازی مستقیم قلعه‌نوعی در نیمه دوم و استرس و اضطرابی که به نسبت بازیکنان استقلال بر ذوب‌آهنی‌ها بیشتر فشار می‌آورد، اجازه نداد آنها موفق باشند هر چند که باید اذعان داشت تغییر در قلب دفاع ذوب‌آهن و اشتباهات بی‌شمار مردانی چون اکبر ایمانی و مرتضی تبریزی و بازی خشن فخرالدینسی و کپروش استرلی به این تیم ضربات جبران‌ناپذیری وارد کرد، البته نباید از ضعف داوری در این بازی هم گذشت.

این بازی کیفیت بسیار خوبی داشت و به نوعی حسن ختام باشکوهی برای رقابت‌های باشگاهی کشورمان در فصل جاری بود. استقلالی‌ها حالا با شرف به انتظار آغاز جدیدی خواهند نشست و امیدوارند با حفظ ستارگانی چون تیمام و افزون چند ستاره دیگر به روزهای بهتری در آینده برسند و ذوب‌آهنی‌ها هم با نقل مکان سرمربی‌شان به رقیب و همشهری‌شان جامه تاکتیکی جدیدی در فصل آینده بر تن خواهند کرد.

عدالت برقرار شد

همه چیز بر اساس تیمام

محمد تقوی: استقلال در دیداری تماشایی برده شد و صعود کرد تا در مجموع ۲ بازی عدالت فوتبال برقرار شود. شفر نشان داد بیشتر از آنکه مربی کاملاً گرای باشد مربی عملگرایی است که بخوبی شرایط فوتبال را درک می‌کند. استقلال برخلاف بازی گذشته همان طوری بازی می‌کرد که ذوب‌آهن در آن مهارت دارد؛ بازی تخریبی و درگیرانه که در چنین تاکتیکی مطمئناً ذوب‌آهن تجربه بهتری داشت اما شرایط ۲ تیم با حضور تیمام کاملاً متفاوت بود.

شفر بخوبی می‌دانست تیم از کمترین موقعیت می‌تواند بیشترین استفاده را ببرد و دروازه ذوب‌آهن را باز کند. پس تیم تنها باید منتظر اشتباه فردی مدافعان ذوب‌آهن می‌ماند تا تیزهوشی خود دروازه این تیم را باز کند. پنهان‌نمایی کاملاً حرفه‌ای تیم نشان از کیفیت بالای این بازیکن بود اما بدون تردید گل دوم و سوم ذوب‌آهن از اشتباه خط دفاعی ذوب‌آهن در یک‌سوم دفاعی این تیم و حرکات انفرادی تیمام به دست آمد. وجود تیمام موجب شد شفر کاملاً استراتژی و تاکتیک تیمی خود را تغییر دهد و همین موضوع ذوب‌آهن را تا حدود زیادی غافلگیر کرد. استقلال پس از گل سوم براحتی دروازه‌اش باز شد تا بازی با هیجان زیادی دنبال شود. در این شرایط بازیکنان استقلال باید تمرکز بیشتری می‌داشتند و نباید اجازه می‌دادند ذوب‌آهن به گل برسد.

بدون تردید از همان ابتدا قاسم حدادی‌فر در ترکیب ذوب‌آهن نقش مؤثری داشت و بازیکنان استقلال باید مراقب او می‌بودند. استقلال استراتژی متفاوتی داشت و به نظر می‌رسد تنها در این بازی از آن استفاده کرده است. شفر پس از ۲ شکست، راه پیروزی مقابل ذوب‌آهن را پیدا کرده بود و همین موضوع نشان از انعطاف‌پذیری شفر است. این بازی یک بار دیگر ثابت کرد مربیان باکیفیت خارجی اگر زمان کافی در اختیار داشته باشند، با احترام به تمام مربیان ایرانی، براحتی می‌توانند تاکتیک این مربیان را خنثی کرده و راه پیروزی بر آنان را پیدا کنند.

آ.اس

من عاشق آلتنی هستم!

اسپورت

مسی روراست و رک

کیوسک

موندودپورتیوو

توافق با کلمنت لنکلت

مارکا

پادشاه لیون

آمار عجیب و فوق‌العاده تیمام

۱۲ گل در ۱۳ بازی



با همان گل قهرمان جام حذفی ششوند، تیمام در لیگ قهرمانان آسیا هم عملکردی فوق‌العاده دارد. وی نخستین‌بازی آسیایی‌اش را برابر الریان انجام داد که در آن بازی موفق به گلزنی نشد اما در ۲ بازی رفت و برگشت مقابل العین ۳ بار گلزنی کرد تا با احتساب بازی گل به الهلال جمع گل‌های زده آسیایی‌اش در مرحله گروهی مسابقات را به عدد ۴ برساند. امید اول گلزنی استقلال در دیدار رفت این تیم مقابل ذوب‌آهن به دلیل

مهاجم آبی‌پوشان با هت‌تریک مقابل ذوب‌آهن در لیگ قهرمانان آسیا آمار گل‌های زده‌اش برای استقلال را به عدد ۱۲ رساند. قبل از اضافه شدن تیمام به تیم استقلال از او به عنوان ماشین گلزنی یاد می‌شد اما کمتر کسی فکرش را می‌کرد این یک لقب واقعی و برآزنده این مهاجم سنگالی باشد. تیمام در حالی فصل را برای استقلال به پایان رساند که در ۱۳ بازی با پیراهن این تیم در ۳ تورنمنت مختلف ۱۲ بار موفق به گلزنی شد. مامه تیمام که از میانه نیم‌فصل دوم به عنوان بازیکن آزاد به جمع آبی‌پوشان اضافه شد، نخستین‌بار در هفته بیست‌وسوم مقابل سپیدرود به میدان رفت. این بازیکن در نخستین بازی‌اش برای استقلال تنها ۸ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و در آن بازی موفق به گلزنی نشد. وی نخستین گلش را با